



NTG.037.2020

Wrocław 13.11.2020 r.

INFORMACJA DLA OFERENTÓW

W odpowiedzi na zapytania oferentów Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1 - Czy Wykonawca może wziąć udział w dowolnym pakiecie w postępowaniu ?

Odpowiedź: Tak - Wykonawca może wziąć udział w dowolnym pakiecie w postępowaniu.

Dotyczy: Pakiet 1:

Pytanie nr 2 – dot. pozycji nr 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania pojemniki transportowe do przechowywania pozostałości pooperacyjnych o pojemności 500 ml, niesterylne posiadające wciskane wieczko zabezpieczające przed wyciekiem, pozostałe cechy bez zmian?

Odpowiedź: Tak - Zamawiający dopuści pojemnik 500 ml opisany w pytaniu nr 2.

Pytanie nr 3 – dot. pozycja nr 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania pojemniki transportowe do przechowywania pozostałości pooperacyjnych o pojemności 1000 ml, niesterylne posiadające wciskane wieczko zabezpieczające przed wyciekiem, pozostałe cechy bez zmian?

Odpowiedź: Tak - Zamawiający dopuści pojemnik 1000 ml opisany w pytaniu nr 3.

Pytanie nr 4 – dot. pozycja nr 8.

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania pojemniki transportowe do przechowywania pozostałości pooperacyjnych o pojemności 2300 ml, niesterylne posiadające wciskane wieczko zabezpieczające przed wyciekiem, pozostałe cechy bez zmian?

Odpowiedź: Tak - Zamawiający dopuści pojemnik 2300 ml opisany w pytaniu nr 3.

Pytania nr 5 - dot. wzór umowy §2 ust. 2.

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 2 ust. 2 wzoru umowy.

Pytania nr 6 - dot. wzoru umowy §14

Zwracamy się z prośbą o zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoka”.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 14 wzoru umowy.

Pytania nr 7 - dot. wzoru umowy § 4 (warunki zakupu zastępczego)

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie §4 ze wzoru umowy.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 4 wzoru umowy.

Pytania nr 8 - dot. wzoru umowy § 14

Zwracamy się z prośbą o dodanie w §14 ustępu 5 i 6 do umowy o następującej treści:

5.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań, za okres, w którym umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19.

6.Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust.5.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 14 wzoru umowy.



Pytania nr 9 - dot. wzoru umowy § 14

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §14 umowy poprzez dodanie w §14 ustępu 5 i 6 do umowy o następującej treści:

5.Strony postanawiają, że zapisy §14 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.

6.Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 14 wzoru umowy.

Pytania nr 10 - dot. wzoru umowy § 14

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie w §14 ustępu 5 o następującej treści:

5.Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §14 umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 14 wzoru umowy.

Pytania nr 11 - dot. wzoru umowy §14

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie w §14 ustępu 5 o następującej treści:

5. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, jeżeli jest to spowodowane wystąpieniem okoliczności siły wyższej, za którą Strony uznają na przykład klęski żywiołowe, pożary, powódzie, trzęsienia ziemi, działania wojenne, strajki, blokady, kwarantannę, epidemie, w szczególności następstwa związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 lub wszelkie inne okoliczności lub przyczyny niezależne od Stron.

Odpowiedź: Nie - Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 14 wzoru umowy.

Pytania nr 12 - dot. wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Do celów Umowy „Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powódzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp.
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.
4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.
5. Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonać na skutek działania Siły wyższej, na czas działania siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej. W czasie istnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.
6. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

Odpowiedź: Nie - Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytania nr 12 - dot. Pakiet nr 1 Pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści Pojemniki na materiał do badań histopatologicznych 15ml i 30ml zakręcane bez korka wewnętrznego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na pojemniki zakręcane bez korka wewnętrznego pod warunkiem, że zamknięcie będzie szczelne.



Dyrektor

mgr inż. Katarzyna Kapuścińska